נספח ג': הודעה שנייה על אישור הסדר פשרה כפסק דין לפי חוק תובענות ייצוגיות:

הודעה בדבר מתן תוקף של פסק דין להסדר פשרה בתביעה ייצוגית לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

("חוק תובענות ייצוגיות") בעניין שנית אורן נגד נעלי נאות אגש"ח לעסקים בע"מ בעניין נעלי טבע נאות

ניתנת בזאת הודעה, כי ביום 9.7.2017, אישר בית המשפט המחוזי בתל אביב ("בית המשפט") הסדר פשרה ("הסדר פשרה") אשר נחתם בעניין בקשה לאישור תובענה ייצוגית אשר הוגשה בידי שנית אורן המיוצגת בידי עוה"ד זאב קורמן ו/או נחום אורן ("המבקשת") ובגדרה נוסח כתב תביעה (ת"צ 7104-06-12) (בהתאמה: "הבקשה לאישור" וה"תביעה"), נגד נעלי נאות אגש"ח לעסקים בע"מ ("טבע נאות") (בהתאמה: "בקשה לאישור הסדר פשרה" ו"הסדר הפשרה") וניתן לו תוקף של פסק דין.

הסדר הפשרה חל על כל תובע מיוצג כהגדרתו להלן, אשר לא מסר הודעת פרישה כהגדרתה בהסדר הפשרה.

עניינה של הבקשה לאישור בטענה שטבע נאות הכתיבה, כביכול, לחנויות הקמעונאיות את מחיר נעלי המותג טבע נאות ("נעלי נאות") לצרכן הסופי, בניגוד להוראות חוק ההגבלים העסקיים התשמ"ח-1988, וכי יש להכיר בתביעה כתובענה ייצוגית בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות.

הסדר הפשרה נחתם על ידי הצדדים בשלב בירור הבקשה לאישור, לאחר הגשת כתבי הטענות בעניין ולפני שלב ההוכחות, ואין בו משום הודאה מצד מי מהצדדים בטענה כלשהי של משנהו שנטענה באיזה מכתבי הטענות שהוגשו במסגרת הליך הבקשה לאישור.